Predávajúci nemôže poveriť plnením predmetu zmluvy inú osobu, mimo prepravy predmetu zmluvy 
       do miesta plnenia. 

Článok III. 
Kúpna cena, platobné podmienky  

3.1. Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
       predpisov v celkovej výške 4 310,40 s 20% DPH (slovom: štyritisíctristodesať 40/100 eur). 
3.2. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodávkou predmetu zmluvy do 

mieste plnenia. 
3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že predmet zmluvy môže byť dodaný po častiach.  
3.4. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku dohodnutým spôsobom